
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

10.08.2012 г. № 996  
 

О внесении изменений в Порядок отбора коллективных садов  
для осуществления на их территориях мероприятий по вывозу мусора  

в 2012 году, утвержденный постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 31.07.2012 г. № 972  

  
В целях приведения в соответствие требований статьи 5 целевой 

программы по развитию и поддержке крестьянских (фермерских) хозяйств и 
коллективных садов Качканарского городского округа на 2010-2012 годы, 
утвержденной постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 14 декабря 2011 года № 1779 (в редакции от 14.12.2011 г. № 1524),  
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Порядок отбора коллективных садов для осуществления    

на их территориях мероприятий по вывозу мусора в 2012 году, 
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 31.07.2012 г. № 972, следующее изменение: 

пункт 9 изложить в следующей редакции: «9. Заключение договора           
на сбор, транспортировку, утилизацию и размещение твердых бытовых 
отходов возлагается на Муниципальное учреждение «Управление городского 
хозяйства».   

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа        
по городскому хозяйству Зюзь В.И. 

   
 
 

Глава городского округа                                                               С.М. Набоких 
  

 


